样板1

[bookmark: _GoBack]关于2022年进贤县公开选调教师的证明函

进贤县委教体工委：
兹有我校教师       ,性别   ，身份证号                ，     年   月参加工作，在本县乡镇学校已任教    年，近两年在我校任教           （学段学科），近三年年度考核结果为：2019年      ，2020年      ，2021年      。
    特此证明！

    主要负责人签字：
                       学校（盖章）：
                                年   月   日